
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  30 mei 2023  inzake 
Kennisnemen van en beschikbaar stellen van een krediet Evenementen in december   ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit één beeldvormende commissievergadering (rondetafelgesprek - 1,5 
uur) in te plannen op respectievelijk 29 augustus met ruimte voor een optionele oordeelsvormende 
commissievergadering (1,5 uur) op 12 september, zodat het raadsvoorstel kan worden behandeld 
in de gemeenteraadsvergadering van 19 september. De Agendacommissie gaat akkoord met de 
voorgestelde genodigden voor het rondetafelgesprek: Promotie Ondernemers Binnenstad 
Dordrecht, Dordrecht Marketing & Partners, Bewonersplatform Binnenstad, Koninklijke Horeca 
Nederland (KHN), afd. Drechtsteden en voor de ijsbaan: Leo Pap/Maurice Sleicher en Rotary
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0073271


